

丹霞街道锦江河西岸水南至水东段沿
线房屋外立面提升工程 工程

预 算 价

预 算 价

(小写)： 499,915.49

(大写)： 肆拾玖万玖仟玖佰壹拾伍元肆角玖分

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水南、水东外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		水南村					65352.27		
		房屋					43049.48		
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰15mm 各种墙面外墙 2. 抹灰水泥砂浆(配合比)中砂 1:2.5	m2	968.71	28.81	27908.54		
2	011406001001	抹灰面油漆	1. 成品腻子粉(耐水型)N型墙面 满刮一遍	m2	968.71	9.80	9493.36		
3	011406001002	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆一遍 换为【水性乳胶漆】	m2	968.71	5.83	5647.58		
		围墙					22302.79		
4	011201001002	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰10mm 各种墙面外墙 2. 抹灰水泥砂浆(配合比)中砂 1:2.5	m2	652.51	24.38	15908.19		
5	011406001003	抹灰面油漆	1. 成品腻子粉(耐水型)N型墙面 满刮一遍	m2	652.51	9.80	6394.60		
		水东村					298401.35		
		房屋					206322.48		
6	011201001003	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰15mm 各种墙面外墙 2. 抹灰水泥砂浆(配合比)中砂 1:2.5	m2	4642.72	28.81	133756.76		
7	011406001004	抹灰面油漆	1. 成品腻子粉(耐水型)N型墙面 满刮一遍	m2	4642.72	9.80	45498.66		
8	011406001005	抹灰面油漆	1. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆一遍 换为【水性乳胶漆】	m2	4642.72	5.83	27067.06		
		围墙					92078.87		
本页小计								271674.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水南、水东外立面改造工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
9	011201001004	墙面一般抹灰	1. 底层抹灰10mm 各种墙面 外墙 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	2693.94	24.38	65678.26		
10	011406001006	抹灰面油漆	1. 成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮一遍	m2	2693.94	9.80	26400.61		
		措施项目					69066.29		
1		绿色施工安全防护措施费					69066.29		
11	粤011701008001	综合钢脚手架		m2	5611.43	11.02	61837.96		
12	粤011701012001	活动脚手架		m2	3346.45	2.16	7228.33		
本页小计								161145.16	
合 计								432819.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

